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Wspólnota Jezusowej Łodzi zaprasza dzisiaj na mszę św. o godz. 18.00 a po jej zakończeniu  na1.
adorację Najświętszego Sakramentu połączoną z modlitwą wstawienniczą.
W najbliższy wtorek 19 marca przeżywać będziemy Uroczystość Św. Józefa. Z tej okazji2.
odprawimy dodatkową mszę św. o godz. 9.00.
Serdecznie zapraszamy na spotkanie biblijne, które w czwartek 21 marca poprowadzi w3.
czytelni Ks. Krzysztof Grzemski. Temat czwartkowego spotkania: "Ostatnia Wieczerza. Mowa
pożegnalna Jezusa”. Początek o godz. 19.30.
Przypominamy, iż w piątki odprawiamy nabożeństwo Drogi Krzyżowej: dla dzieci o godz. 17.00,4.
dla dorosłych rano o godz. 8.00 lub wieczorem o godz.18.40 oraz dla młodzieży, zabieganych i
poszukujących wyciszenia o godz. 20.00. Gorzkie Żale w niedzielę o godz. 17.00.
Już dzisiaj zapraszamy do udziału w indywidualnej drodze krzyżowej zorganizowanej na wzór5.
ekstremalnych dróg krzyżowych. Do przejścia będzie ponad 20 kilometrów. Początek w naszym
kościele w piątek 5 kwietnia o godz. 23.00. Zachęcamy do zmierzenia się z tym wyzwaniem.
Raz jeszcze polecamy naszą lekturę miesiąca czyli "Listy starego diabła do młodego" -6.
błyskotliwą i przewrotną książkę Clive’a Staplesa Lewisa, autora m.in. „Opowieści z Narni”. Na
kartach lektury poznajemy zagrożenia, na jakie może być narażony człowiek, który chce żyć
dobrze i sprawiedliwie. Mimo że od jej pierwszego angielskiego wydania minęło prawie 80 lat,
książka nie zestarzała się ani trochę. Temat niestety jest ciągle aktualny. Książka do nabycia w
naszym kiosku parafialnym.
Polecamy także w naszym kiosku bogaty wybór prasy katolickiej; małe świece paschalne na7.
stół wielkanocny oraz baranki przygotowane przez Caritas.
Parafia nasza organizuje autokarową pielgrzymkę do Chorwacji, w terminie: 6-15.08.2019.8.
Odwiedzimy m.in. Medjugorie, Ludbreg, Mostar, Gradaca, Dubrownik, Kahlenberg,
Budapeszt…Bliższe informacje i zapisy w zakrystii oraz u ks. Pawła. 
Dziękujemy za ofiary składane na potrzeby parafii; dziękujemy także za wszelką pomoc na9.
rzecz parafii. Słowa podziękowania kierujemy także do Dyrekcji naszych Szkół Podstawowych,
do nauczycieli, wychowawców i katechetów za pomoc w zorganizowaniu i przeprowadzeniu
rekolekcji wielkopostnych dla dzieci.
Na zakończenie dzisiejszej Eucharystii pomódlmy się za wszystkich zmarłych z naszych rodzin;10.
z naszej Wspólnoty parafialnej oraz za wszystkich dobrodziejów i dobroczyńców naszej
parafii…. Wieczny odpoczynek racz im dać Panie…


